ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18 августа  2025 года                                                        № 94/701

[bookmark: _GoBack]О назначении новых  членов участковых избирательных комиссий избирательных участков  №  667, 668, 678, 690, 691, 692, 693, 699, 712, 718 с правом решающего голоса из резерва участковых комиссий

   В соответствии с  пунктом 11 статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначением нового члена участковых комиссий из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 667 с правом решающего голоса Жолобова Дмитрия Александровича, 1985 года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы»;
2. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 668 с правом решающего голоса Синильникову Елену Александровну, 1965 года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
3. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 678 с правом решающего голоса Бибикову Ольгу Михайловну, 1982 года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
4. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка 690 с правом решающего голоса Мешкову Раису Александровну, 1958 года рождения, предложенного в состав комиссии Лужским районным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
5. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 691 с правом решающего голоса Платонову Нелю Владимировну, 1975 года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
6. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка 692 с правом решающего голоса Бойцова Сергея Николаевича, 1965 года рождения, предложенного в состав комиссии Лужским районным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
7. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 692 с правом решающего голоса Рукавицыну Анну Александровну, 1983 года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
8. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка 693 с правом решающего голоса Малых Веронику Владимировну, 1984  года рождения, предложенного в состав комиссии Лужским районным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
9. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 699 с правом решающего голоса Крупину Наталью Александровну, 1983 года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
10. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 712 с правом решающего голоса Царь Наталью Юрьевну, 2000 года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
11. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 718 с правом решающего голоса Юшину Юлию Константиновну, 1989  года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
12. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  Ленинградской области.
13. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Полярус Н.Л.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                                   С.В.Лапина

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                                  Т.О.Меньшикова